Liste Fachstudienberaterlnnen

Biologie Herr Dr. Alessandro Puoti ch. du Musée 10, PER 05 1700 Fribourg
026 300 88 78 bureau 0.323D
alessandro.puoti@unifr.ch
Chemie Herr Dr. Albert Ruggi Chemin du Musée 9 1700 Fribourg
026 300 87 57 bureau 320
albert.ruggi@unifr.ch
Deutsch Herr Cyril Senn av. de I'Europe 20, MIS 05, 1700 Fribourg
026 30078 75  bureau 5129
cyril.senn@unifr.ch
Englisch Frau Marie-Pierre Meyer-Stephens av. de I'Europe 20, 1700 Fribourg

026 300 79 02 bureau 2218

marie-pierre.meyer-stephens@unifr.ch

Franzoésisch

Frau Sophie Jaussi avenue de Beauregard 13 1700 Fribourg
bureau 3.129

sophie.jaussi@unifr.ch

Geographie Frau Prof. Christine Bichsel ch. du Musée 4, PER 14, 1700 Fribourg
026 300 92 46 bureau 3.327.2
christine.bichsel@unifr.ch

Geschichte Herr Thomas Lau av. de I'Europe 20, bureau 1700 Fribourg

026 300 79 29 bureau 5124A
thomas.lau@unifr.ch

Griechisch/Latein

Frau Prof. Karin Schlapbach rue Pierre-Aeby 16, 1700 Fribourg
026 300 78 36 bureau 1.2.1
karin.schlapbach@unifr.ch

Informatik Herr Prof. Ulrich Ultes-Nitsche Bd. de Pérolles 90, 1700 Fribourg
026 300 91 49 bureau A416
ulrich.ultes-nitsche@unifr.ch

Italienisch Frau Ascension Nieto av. Beauregard 13, bureau 1700 Fribourg

026 300 78 52 3.202
ascesion.nieto@unifr.ch

Klinische Psychologie

Herr Peter Wilhelm rue P.A. de Faucigny 2 1700 Fribourg
026 300 76 59 bureau C-2.116
peter.wilhelm@unifr.ch

Kunstgeschichte

Herr Thomas Kaffenberger av. de I'Europe 20, 1700 Fribourg
026 300 79 44 bureau 2022
thomas.kaffenberger@unifr.ch

Mathematik

Herr Dr. Patrick Ghanaat ch. du Musée 23, PER 11, 1700 Fribourg
026 300 91 87 bureau 1.107
patrick.ghanaat@unifr.ch
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Musik

Frau Delphine Vincent av. de I'Europe 20 MIS 02 1700 Freiburg
026 300 74 89 bureau 2030
delphine.vincent@unifr.ch

Padagogik

Frau Madeleine Scherrer rue P.A. de Faucigny 2, 1700 Fribourg
026 300 75 28 bureau S-1.101
madeleine.scherrer@unifr.ch

Philosophie

Frau Eva Verana Dietl av. de I'Europe 20, MIS 02, 1700 Fribourg
026 300 75 21 bureau 2009
evaverena.dietl@unifr.ch

Physik

Herr Dr. Baptiste Hildebrand ch. du Musée 3, PER 08 1700 Fribourg
026 300 91 69 bureau 0.52
baptiste.hildebrand@unifr.ch

Psychologie: Bachelor

Herr Stefan Pichelmann rue P.A. de Faucigny 2, RM 1700 Fribourg
026 300 76 52 C-2.110
stefan.pichelmann@unifr.ch

Psychologie: Master

Herr Alain Chavaillaz rue P.A. de Faucigny 2, 1700 Fribourg
026 300 74 94 bureau C-4.112
alain.chavaillaz@unifr.ch

Ratoromanisch

Herr Prof. Matthias Griinert Av. de Rome 1,
026 300 79 27 MIS 10, Buro 01.03

matthias.griinert@unifr.ch

1700 Fribourg

Recht

Dekanat Rechtsw. Fakultdt Av. de 'Europe 20 1700 Fribourg
026 300 80 00 Biro MIS 1215
ius-admin@unifr.ch

Religionslehre (Phil.
Fakultat)

Herr Dr. Ansgar Jodicke Bd. de Pérolles 90,
026 300 74 55 PER 21, bureau D425

ansgar.joedicke@unifr.ch

1700 Fribourg

Religionslehre (Theol.

Herr Prof. Dr. Daniel Bogner av. de I'Europe 20, MIS 05, 1700 Fribourg

Fakultat) 026 300 74 18 bureau 5133
daniel.bogner@unifr.ch

Russisch Herr Eliane Fitzé rue Criblet 13 1700 Fribourg
026 300 79 11 CRI 01, bureau 2.103
eliane.fitze@unifr.ch

Spanisch Herr Prof. Hugo Bizzarri av. Beauregard 11, BQC 1700 Fribourg
026 300 78 97 11, bureau 3.213
hugo.bizzarri@unifr.ch

Sport Herr Xavier Cheneviére Bd. de Pérolles 90, 1700 Fribourg
026 3007272 PER 21, bureau F404
xavier.cheneviere@unifr.ch

Wirtschaft Frau Delphine Simic Bd. de Pérolles 90, PER 1700 Fribourg

026 300 82 04 21, bureau C040

delphine.simic@unifr.ch
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